
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/11 du 15 décembre 2010, Page 2.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 27 octobre 2010 portant nomination de la présidente du conseil scientifique
de l’Institut national de prévention et d’éducation pour la santé

NOR : SASP1030962A

La ministre de la santé et des sports,
Vu l’article L. 1417-6 du code de santé publique ;
Vu l’article R. 1417-9 du code de la santé publique ;
Vu l’arrêté du 6 juillet 2010 portant nomination des membres du conseil scientifique de l’Institut

national de prévention et d’éducation pour la santé publié au Bulletin officiel du 15 août 2010,

Arrête :

Article 1er

Mme France LERT, directrice de l’équipe « épidémiologie des déterminants professionnels et
sociaux de la santé » INSERM U1018, centre de recherche en épidémiologie et santé des populations
(CESP), est nommée présidente du conseil scientifique de l’Institut national de prévention et d’édu-
cation pour la santé pour une durée de trois ans renouvelable.

Article 2

Le directeur général de la santé est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 27 octobre 2010.

Pour la ministre et par délégation :
Le directeur général de la santé,

PR D. HOUSSIN


		2010-12-16T17:03:48+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




